
Ont obtenu, classé par ordre alphabétique : 

Mmes/Mrs les Docteurs : 

1 AGRAOU Benaïssa 698 

2 AGRAOU Hassane 374 

3 ASSUNCAO Armindo 491 

4 BERL Olivier 1033 

5 BILAND Michel 769 

6 BOULME Pascal 853 

7 BRASSART Luc 1018 

8 DEBODINANCE Philippe 656 

9 DECANTER Bernard 990 

10 DE COENE Christophe 612 

11 DUDENKO Pascal 447 

12 DUVAL Georges 662 

13 FLORENT BRUANDET Caroline 1028 

14 GLANTENET Raymond 698 

15 HANNEQUART Philippe 837 

16 HOUCKE Philippe 814 

17 KORAL CLEREN Elisabeth 711 

18 LEFEBVRE Gautier 810 

19 LEFEBVRE Martine 940 

20 MBARK SPINN Faride 534 

21 MOORE Solange 1009 

 22 NOTRE DAME BONIFACE Marjorie 841 

 22 PLATEL Jean-Philippe 1103 

24 RAULT Jean-François 1509 

25 RAYMACKERS Claude 466 

26 ROGEAUX Yves 1032 

27 VERBECQ Philippe 692 

28 VERRIEST Olivier 1072 

29 VIANTIER Denis 814 

30 VOGEL Marc 1253 

31 ZIEBA Yann 690 



 

 

SONT ELUS MEMBRES TITULAIRES, classés par nombre de voix obtenues : 

Mmes/Mrs les Docteurs : 

RAULT Jean-François 

VOGEL Marc 

PLATEL Jean-Philippe 

VERRIEST Olivier 

BERL Olivier 

ROGEAUX Yves 

FLORENT BRUANDET Caroline 

BRASSART Luc 

MOORE Solange 

DECANTER Bernard 

LEFEBVRE Martine 

pour un mandat expirant en 2022. 

 

 

SONT ELUS MEMBRES SUPPLEANTS, classés par nombre de voix obtenues : 

Mmes/Mrs les Docteurs : 

BOULME Pascal 

NOTRE DAME BONIFACE Marjorie 

HANNEQUART Philippe 

HOUCKE Philippe 

VIANTIER Denis 

LEFEBVRE Gautier 

BILAND Michel 

KORAL CLEREN Elisabeth 

AGRAOU Benaïssa 

GLANTENET Raymond 

VERBECQ Philippe 

pour un mandat expirant en 2022. 

 

 

Mmes/Mrs les Docteurs : 

ZIEBA Yann 

DUVAL Georges 

pour un mandat expirant en 2019. 


